
Zarządzenie nr 164/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 marca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186 
ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 485.473,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 438.924,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 103.207,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34.590,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 68.617,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 16.174,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.174,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.278,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.278,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 4.100,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.100,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 141.264,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.816,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 136.448,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 15.686,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.686,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 16,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 16,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 47.940,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 14.483,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 33.457,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 18.862,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.199,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.663,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 73.146,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 342,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 72.804,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 8.157,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 171,00



§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.986,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 8.094,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.094,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 40.766,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 13.051,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.235,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.816,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 11.434,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.434,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 148,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 148,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 15.949,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 125,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.824,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 184,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 184,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 173,00
Dział 600 – Transport i łączność 173,00
Rozdział 60095 – Pozostała działalność 173,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 173,00

Pogotowie Opiekuńcze 4.818,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.818,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.818,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.818,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 792,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 792,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 792,00
§ 4260 – zakup energii 792,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 485.473,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 438.924,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 103.207,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 68.617,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.590,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 16.174,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 16.174,00



Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.278,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.278,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 4.100,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.100,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 141.264,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 136.448,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.816,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 15.686,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.686,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 16,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 16,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 47.940,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 32.457,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.483,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 18.862,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 12.161,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.199,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 502,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 73.146,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 68.533,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 342,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.271,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 8.157,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.094,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 171,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.892,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 8.094,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 8.094,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 40.766,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 13.051,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.816,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.235,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 11.434,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 11.434,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 148,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 148,00



Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 15.949,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.824,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 125,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 184,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 184,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 173,00
Dział 600 – Transport i łączność 173,00
Rozdział 60095 – Pozostała działalność 173,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 28,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 145,00

Pogotowie Opiekuńcze 4.818,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.818,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.818,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.818,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 792,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 792,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 792,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 792,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 164/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 marca 2007 roku

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 1177 1177
Szkoła Podstawowa nr 4 440 440
Zespół Szkół nr 6 5135 5135
Szkoła Podstawowa nr 9 937 937
Szkoła Podstawowa nr 10 1965 1965
Szkoła Podstawowa nr 12 296 296
Zespół Szkół nr 13 28629 28629
Szkoła Podstawowa nr 15 9355 9355
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 4703 4703
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 13332 13332
Zespół Szkół nr 20 446 446
Zespół Szkół nr 21 15924 15924
Zespół Szkół Sportowych 20868 20868
Razem 34590 68617 103207

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4040 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 13894 13894
Zespół Szkół nr 14 1592 1592
Zespół Szkół nr 12 688 688
Razem 16174 16174

Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 4040 Razem
Zespół Szkół nr 20 35 35
Zespół Szkół nr 6 1938 1938
Szkoła Podstawowa nr 4 305 305
Razem 2278 2278

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4040 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 4100 4100

Dział 801, rozdział 80110 
Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Gimnazjum nr 9 2385 2385
Zespół Szkół nr 6 636 636
Gimnazjum nr 7 2942 2942
Zespół Szkół nr 13 28094 28094
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 65556 65556
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 20777 20777
Zespół Szkół nr 20 16 16
Zespół Szkół nr 21 2345 2345



Zespół Szkół Sportowych 4180 4180
Gimnazjum nr 4 11881 11881
Zespół Szkół nr 12 2141 2141
Zespół Szkół Budowlanych 311 311
Razem 4816 136448 141264

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4040 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 12785 12785
Zespół Szkół nr 12 2901 2901
Razem 15686 15686

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4040 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 16 16

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 2127 2127
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 8595 8595
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 4331 4331
IV Liceum  Ogólnokształcące 2219 2219
V Liceum  Ogólnokształcące 9375 9375
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 4252 4252
Zespół  Szkół  Technicznych  i 
Ogólnokształcących

13271 13271

Zespół Szkół Elektrycznych 2914 2914
Zespół Szkół Sportowych 856 856
Razem 14483 33457 47940

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 2764 2764
Zespół Szkół Elektrycznych 502 502
Zespół Szkół Gastronomicznych 2025 2025
Zespół Szkół Mechanicznych 535 535
Zespół Szkół Ogrodniczych 997 997
Zespół Szkół nr 12 3861 3861
Zespół  Szkół  Technicznych  i 
Ogólnokształcących 

4743 4743

Zespół Szkół Ekonomicznych 3435 3435
Razem 6199 12663 18862

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 18160 18160
Zespół Szkół Elektrycznych 12271 12271
Zespół Szkół Gastronomicznych 6118 6118
Zespół Szkół Mechanicznych 3124 3124
Zespół Szkół Odzieżowych 4390 4390



Zespół Szkół Ogrodniczych 342 342
Zespół Szkół nr 12 4767 4767
Zespół  Szkół  Technicznych  i 
Ogólnokształcących 

8492 8492

Zespół Szkół Ekonomicznych 15482 15482
Razem 342 72804 73146

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Liceum Plastyczne 1094 1094
Szkoła Muzyczna I stopnia 171 171
Szkoła Muzyczna I i II stopnia 6892 6892
Razem 171 7986 8157

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4040 Razem
Centrum Kształcenia Zawodowego 8094 8094

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 1083 1083
Szkoła Podstawowa nr 4 1183 1183
Zespół Szkół nr 6 3071 3071
Szkoła Podstawowa nr 9 314 314
Szkoła Podstawowa nr 10 1036 1036
Gimnazjum nr 7 57 57
Zespół Szkół nr 13 220 220
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 2214 2214
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 692 692
Zespół Szkół nr 20 22 22
Zespół Szkół  nr21 981 981
Zespół Szkół Sportowych 2178 2178
Razem 5235 7816 13051

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4040 Razem
Zespół Poradni Psychologiczno – Pedagog. 11434 11434

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4040 Razem
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 148 148

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4040 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 125 125
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształ. 9288 9288
Zespół Szkół Budowlanych 3880 3880
Zespół Szkół Ekonomicznych 338 338
Zespół Szkół Ogrodniczych 2318 2318
Razem 125 15824 15949



Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4040 Razem
Stałe Szkolne Schronisko Młodzieżowe 184 184

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4040 § 4010 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 1177 1177
Szkoła Podstawowa nr 4 440 440
Zespół Szkół nr 6 5135 5135
Szkoła Podstawowa nr 9 937 937
Szkoła Podstawowa nr 10 1965 1965
Szkoła Podstawowa nr 12 296 296
Zespół Szkół nr 13 28629 28629
Szkoła Podstawowa nr 15 9355 9355
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 4703 4703
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 13332 13332
Zespół Szkół nr 20 446 446
Zespół Szkół nr 21 15924 15924
Zespół Szkół Sportowych 20868 20868
Razem 34590 68617 103207

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 13894 13894
Zespół Szkół nr 14 1592 1592
Zespół Szkół nr 12 688 688
Razem 16174 16174

Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół nr 20 35 35
Zespół Szkół nr 6 1938 1938
Szkoła Podstawowa nr 4 305 305
Razem 2278 2278

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 4100 4100

Dział 801, rozdział 80110 
Jednostka § 4040 § 4010 Razem
Gimnazjum nr 9 2385 2385
Zespół Szkół nr 6 636 636
Gimnazjum nr 7 2942 2942
Zespół Szkół nr 13 28094 28094
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 65556 65556
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 20777 20777
Zespół Szkół nr 20 16 16
Zespół Szkół nr 21 2345 2345



Zespół Szkół Sportowych 4180 4180
Gimnazjum nr 4 11881 11881
Zespół Szkół nr 12 2141 2141
Zespół Szkół Budowlanych 311 311
Razem 4816 136448 141264

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 12785 12785
Zespół Szkół nr 12 2901 2901
Razem 15686 15686

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 16 16

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 2127 2127
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 8595 8595
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 4331 4331
IV Liceum  Ogólnokształcące 2219 2219
V Liceum  Ogólnokształcące 9375 9375
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 4252 4252
Zespół  Szkół  Technicznych  i 
Ogólnokształcących

13271 13271

Zespół Szkół Elektrycznych 1914 1000 2914
Zespół Szkół Sportowych 856 856
Razem 32457 14483 1000 47940

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 2764 2764
Zespół Szkół Elektrycznych 502 502
Zespół Szkół Gastronomicznych 2025 2025
Zespół Szkół Mechanicznych 535 535
Zespół Szkół Ogrodniczych 997 997
Zespół Szkół nr 12 3861 3861
Zespół  Szkół  Technicznych  i 
Ogólnokształcących 

4743 4743

Zespół Szkół Ekonomicznych 3435 3435
Razem 12161 6199 502 18862

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 18160 18160
Zespół Szkół Elektrycznych 8000 4271 12271
Zespół Szkół Gastronomicznych 6118 6118
Zespół Szkół Mechanicznych 3124 3124
Zespół Szkół Odzieżowych 4390 4390



Zespół Szkół Ogrodniczych 342 342
Zespół Szkół nr 12 4767 4767
Zespół  Szkół  Technicznych  i 
Ogólnokształcących 

8492 8492

Zespół Szkół Ekonomicznych 15482 15482
Razem 68533 342 4271 73146

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 Razem
Liceum Plastyczne 1094 1094
Szkoła Muzyczna I stopnia 171 171
Szkoła Muzyczna I i II stopnia 6892 6892
Razem 1094 171 6892 8157

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 Razem
Centrum Kształcenia Zawodowego 8094 8094

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4040 § 4010 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 1083 1083
Szkoła Podstawowa nr 4 1183 1183
Zespół Szkół nr 6 3071 3071
Szkoła Podstawowa nr 9 314 314
Szkoła Podstawowa nr 10 1036 1036
Gimnazjum nr 7 57 57
Zespół Szkół nr 13 220 220
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 2214 2214
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 692 692
Zespół Szkół nr 20 22 22
Zespół Szkół  nr21 981 981
Zespół Szkół Sportowych 2178 2178
Razem 5235 7816 13051

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Poradni Psychologiczno – Pedagog. 11434 11434

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 Razem
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 148 148

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4040 § 4010 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 125 125
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształ. 9288 9288
Zespół Szkół Budowlanych 3880 3880
Zespół Szkół Ekonomicznych 338 338
Zespół Szkół Ogrodniczych 2318 2318
Razem 125 15824 15949



Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4010 Razem
Stałe Szkolne Schronisko Młodzieżowe 184 184


	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 164/II/2007
	Zmniejsza się 
	Zwiększa się 


